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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
28/10/2023 - 11:40 Resultados
r 23.50 , NORIEGA SANZ JAVIER CASTELLON 27/11/2009
mm 18 24.53 , RIVAS GALLEGO JAVIER CASTELLON 01/12/2013
mm 17 25.29 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID_M86 01/11/2020
mm 16 25.67 , RIVAS GALLEGO JAVIER MADRID_M86 19/11/2011
mm 15 25.46 , DAVID GASCON VILLAR Sabadell 17/12/2022
mm 14 26.76 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 11/11/2017
mm 13 27.30 , MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 03/12/2016
mm 12 29.67 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS TOMELLOSO 14/11/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier 11 C.N. Ciudad Real 30.31 369
2. RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando 12 Club Natacion Daimiel 33.66 269
3. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas 12 C.N. Ciudad Real 33.92 263
4. TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 35.49 230
5. CIFUENTES MARTINEZ, Lucas 12 C.N. Albacete 35.61 227
6. GASCON VILLAR, Carlos 11 C.P. La Roda 36.06 219
7. TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 37.50 195

Infantil Masculino

1. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P. La Roda 27.05 519
2. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 28.41 448

Junior Masculino

1. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.70 540
2. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 26.85 531
3. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 26.89 529
4. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 27.32 504
5. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 27.68 485
6. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 27.92 472
7. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimiel 27.98 469
8. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 28.02 467
9. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 28.20 458

10. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.76 432
11. FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera 29.49 401
12. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, Mario 08 Club Natacion Daimiel 29.93 383
13. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 30.02 380
14. DELGADO ALOCEN, Raul 07 C.N.S.Oriol Imperial 30.26 371
15. CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 30.44 364
16. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 30.65 357
17. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 31.85 318
18. LOPEZ RAMON, Andres 08 C.N. Villarrobledo 32.97 287

Absoluto Masculino

1. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 24.30 717
2. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 26.45 556
3. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Mario 03 C.N. Ciudad Real 26.59 547
4. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 26.64 544
5. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.70 540
6. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.N. Alarcos Ciudad Real 26.77 536
7. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 26.85 531
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 26.89 529
9. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P. La Roda 27.05 519

10. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 27.21 510
11. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 27.32 504
12. MARCA CHICON, Javier 01 C.N.S.Oriol Imperial 27.48 495
13. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 27.68 485
14. FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 27.79 479
15. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 27.92 472
16. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María05 Club Natacion Daimiel 27.95 471
17. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimiel 27.98 469
18. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 28.02 467
19. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 28.20 458
20. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 28.41 448
21. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 28.50 444
22. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.76 432
23. MOYA SERRANO, Bryan 04 C.N. Villarrobledo 29.21 412
24. SANCHEZ VARGAS, Daniel 98 C.N.S.Oriol Imperial 29.23 411
25. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.24 411
26. FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera 29.49 401
27. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, Mario 08 Club Natacion Daimiel 29.93 383
28. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 30.02 380
29. DELGADO ALOCEN, Raul 07 C.N.S.Oriol Imperial 30.26 371
30. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier 11 C.N. Ciudad Real 30.31 369
31. CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 30.44 364
32. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 30.65 357
33. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 31.85 318
34. LOPEZ RAMON, Andres 08 C.N. Villarrobledo 32.97 287
35. RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando 12 Club Natacion Daimiel 33.66 269
36. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas 12 C.N. Ciudad Real 33.92 263
37. TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 35.49 230
38. CIFUENTES MARTINEZ, Lucas 12 C.N. Albacete 35.61 227
39. GASCON VILLAR, Carlos 11 C.P. La Roda 36.06 219
40. TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 37.50 195


